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
 3-комн.кв. круп. габ. в цен-
тре ГРЭСа, без мебели, на 
длит. срок, 8-903-079-4479 (3-
2)
 В аренду базу (открытые 
площади) в Н. Туре, ГРЭС, 
8500 кв.м, есть 2 строения по 
60 кв.м, возможна частичная 
аренда, 8-912-227-7959 (4-2)
 Квартиры: 1-комнатные, 
3-комнатные и комнаты. Ме-
бель, быт. техника, посуда, ре-
монт, ТВ, интернет, помесяч-
но и на длит. срок, 8-922-618-
9513 (2-1)
 Комнату в 2-комн.кв. на 
длит. срок, 8-982-653-2545 (2-
2)
 Площадь по ул. 40 лет Ок-
тября (15 кв.м), магазин, 
8-912-294-5506 (2-1)
 Площадь торговую по ул. 
40 лет Октября (бывший дет-
ский отдел), 8-950-649-7585, 
8-964-489-8121 (после 17 ч) 
(2-1)
 Помещение, магазин, тор-
говую площадь (70, 100, 150, 
170 кв.м), 8-950-193-9533

 Торговое помещение, 
ул. Машиностр., 19 (63,2 
кв.м), недорого, 8-909-
008-7217, 8-909-014-9612 
(4-2)  

 Торговую площадь в 
ТЦ «Капитал», центр го-
рода, до 150 кв.м, от 400 
р./кв.м, 8-900-197-0566 
(3-2)  

 Торговую площадь 
в ТЦ «Смак» (2 эт., 186 
кв.м), р-н центр. вахты, 
8-909-008-7217, 8-909-
014-9612 (4-2)  

 Торговые площади в арен-
ду в ТЦ «Юбилейный», 8-900-
216-5586 (4-3)
 Ямобур, сварочный гене-
ратор, бетономешалку, лест-
ницу-трансформер и др., 
8-950-653-0499 (10-3)

 Манипулятор (борт 5 т, 
стрела 3 т). Эвакуатор, вышка, 
8-953-384-7707 (23-4)
 Манипулятор (стрела 3 
т, борт 5 т), 8-950-208-1299, 
8-982-655-0700 (4-4)
 Манипулятор Hino (борт 
4 м-3 т), верх открытый. По 
Н. Туре и области, 8-904-162-
4983 (5-1)
 Манипулятор ТАТА (5 т, 6 
м, стрела 3 т), 8-953-000-8884 
(4-4)
 Самосвал, манипулятор 
(стрела 7 т, борт 10 т), 8-904-
389-8018 (4-2)
 ТАТА 5 т (5.3х2.3х2.3) 28 
куб.м, евроборт, тент. ТАТА 
5 т манипулятор, 6 м, стрела 
3 т. Россия, область, любые 
перевозки, безнал. расчет, 
8-953-000-8884 (4-4)

Сдам

 1-, 2-, 3-комн.кв. в Лесном 
посуточно, есть все, 8-919-
366-2779 (11-3)
 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно 
(800 р.), командированным, 
недорого, 8-952-134-4154 (4-
1)
 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточ-
но или на длит. срок, есть все 
необходимое, 8-906-805-8097 
(2-2)
 1-, 2-комн.кв. на ГРЭСе, в 
отл. сост., все есть, команди-
рованным, 8-952-740-2022 (4-
1)
 1-комн.кв. в Екатеринбур-
ге (до метро 5-6 мин.), 8-900-
214-6418, 8-904-173-0303 (6-
4)
 1-комн.кв. в р-не центр. 
вахты, 8-904-170-7792, 8-904-
171-8793 (2-2)
 1-комн.кв. в центре Екате-
ринбурга, 8-922-216-9035 (3-
1)
 1-комн.кв. после ремонта 
на длит. срок, есть стир. ма-
шина, телевизоры, интернет, 
4-56-05, 8-904-389-6791 (3-3)
 1-комн.кв. посуточно или 
на длит. срок, мебель, быт. 
техника, Wi-Fi, 8-909-004-
6586
 1-комн.кв. посуточно, Н. 
Тура, р-н центр. вахты, 8-908-
920-3596 (4-2)
 1-комн.кв. с мебелью на 
длит. срок, 8-953-382-7034 (3-
2)
 1-комн.кв., 8-904-548-7404 
(2-2)
 1-комн.кв., ГРЭС, 8-953-
609-9425 (2-2)
 1-комн.кв., Лесной, р-н 
вахты, 2 эт., балкон, мебель, 
телевизор, 8-904-175-7832 (2-
2)
 1-комн.кв., Лесной, чистая, 
теплая, светлая, с мебелью и 
техникой, 8-904-544-3414 (2-
1)
 1-комн.кв., Н. Тура, р-н 
«Урала», посуточно, можно 
командированным, есть все 
необходимое, 8-909-704-3116 
(4-3)
 1-комн.кв., Н. Тура, р-н ц. 
вахты, на длит. срок, порядоч-
ным людям, с мебелью и быт. 
техникой, 14 т.р., 8-922-196-
2180
 1-комн.кв., Н. Тура, р-н ц. 
вахты, посуточно, недорого, 
8-965-519-8005, 8-963-853-
9150
 1-комн.кв., р-н 76 шко-
лы, без мебели, на длит. срок, 
8-922-196-3661 (2-2)
 1-комн.кв., р-н вахты, 
ГРЭС, 10 т.р., 8-953-004-0837 
(2-2)

 А/м ГАЗель тент: город, об-
ласть. Недорого. Грузчики, 
8-953-387-8755 (10-9)
 ГАЗель, грузчики: переве-
зем, перенесем, установим. 
Вывоз мусора. Перевоз пи-
анино и т.п. 8-904-179-1873 
(15-10)
 «Бычок» 3,5 т тент 
(3.7х2.2х1.9). Город, область, 
вывезем холодильники, стир. 
машины др., 8-963-047-1535 
(2-1)
 Hyundai HD 72, мебельный 
фургон 24 куб.м, грузопере-
возки по городу и России, 
8-950-651-1420 (5-3)
 Isuzu фургон (5 т, 7 м, 32 
куб.м), идеален для переез-
дов, 8-904-546-8583 (5-2)
 А/м «Исудзу» (г/п до 5 т). 
Город, область, РФ. Есть груз-
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